

MRS Dybendal ApS

Torvet 9
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2020

Jacob Dinsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MRS Dybendal ApS
Torvet 9
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 38343491

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af værtshus og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 10.722 anses for at være tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 607.512 og egenkapitalen udgør 30.09.2019 kr. 73.033, mod kr. 62.311 30.09.2018.

Resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.102.117	1.145.633
Personaleomkostninger	1	-1.023.263	-1.037.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.449	-66.186
Resultat af ordinær primær drift		33.405	41.603
Øvrige finansielle omkostninger		-17.526	-16.380
Ordinært resultat før skat		15.879	25.223
Skat af årets resultat	3	-5.157	-6.088
Årets resultat		10.722	19.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.722	19.135
I alt		10.722	19.135

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.744	65.619
Indretning af lejede lokaler		50.969	57.765
Materielle anlægsaktiver i alt	4	103.713	123.384
Deposita		37.125	37.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	37.125	37.125
Anlægsaktiver i alt		140.838	160.509
Råvarer og hjælpematerialer		61.936	55.477
Varebeholdninger i alt		61.936	55.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.938	9.268
Andre tilgodehavender		14.886	53.001
Tilgodehavender i alt		36.824	62.269
Likvide beholdninger		367.914	270.161
Omsætningsaktiver i alt		466.674	387.907
Aktiver i alt		607.512	548.416

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	51.000	51.000
Overført resultat		22.033	11.311
Egenkapital i alt		73.033	62.311
Hensættelse til udskudt skat		3.772	3.994
Hensatte forpligtelser i alt		3.772	3.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.453	48.768
Skyldig selskabsskat		6.513	1.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474.741	432.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		530.707	482.111
Gældsforpligtelser i alt		530.707	482.111
Passiver i alt		607.512	548.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-927.449	-955.685
Pensionsbidrag	-36.893	-33.557
Andre omkostninger til social sikring	-58.921	-48.602
	-1.023.263	-1.037.844

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-6.796	-6.796
Indretning lejede lokaler	-12.875	-12.875
Småanskaffelser	-25.778	-46.515
	-45.449	-66.186

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Selskabsskat	-5.383	-1.134
Ændring af udskudt skat	222	-4.954
Reg. skat tidl. år	4	0
	-5.157	-6.088

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	84.375	67.960
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	84.375	67.960
Af- og nedskrivning primo	18.756	10.195
Årets afskrivning	12.875	6.796
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	31.631	16.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.744	50.969

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	37.125
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	37.125
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.125

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 51 stk. anparter a 1.000 kr, som ikke er opdelt i forskellige anpartsclasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jonas Bondo Jensen, Æblevænget 1, 5900 Rudkøbing

Rikke Petersen, Æblevænget 5, 5900 Rudkøbing

Jacob Dinsen, Gaasetorvet 5, 5900 Rudkøbing

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3